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Kat D 25.05.2022
Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 MS Kuchl 6548 Pkt.
2 MS Golling 5795 Pkt.
3 BG/BRG Hallein 5456 Pkt.
4 MS Abtenau 5253 Pkt.
5 MS-Hallein Burgfried 3692 Pkt.
6 MS Hallein-Neualm 3422 Pkt.

Bezirksmeisterschaft



Kat D 25.05.2022
Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 MS Kuchl 6070 Pkt.
2 MS Abtenau 5669 Pkt.
3 BG/BRG Hallein 5163 Pkt.
4 MS Golling 4878 Pkt.
5 MS Hallein-Neualm 4709 Pkt.

Bezirksmeisterschaft



Kat D Gesamtergebnis Dreikampf
60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

Kat D

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT
1 Neureiter Amelie MS Kuchl 8,77 681 20,90 265 0,00 0 4,25 540 1486

2 Wimmer Lina MS Kuchl 9,19 574 23,50 304 0,00 0 4,13 514 1392

3 Eder Helena MS Abtenau 9,89 418 25,40 331 0,00 0 4,07 500 1249

4 Kappacher Viktoria MS Golling 9,61 477 21,00 266 0,00 0 4,04 494 1237

5 Kummerer Elena BG/BRG Hallein 9,70 458 29,20 387 0,00 0 3,49 372 1217

6 Lalaeva Rihanna MS Abtenau 9,86 424 25,80 337 0,00 0 3,49 372 1133

7 Wolfschütz Flora BG/BRG Hallein 9,56 488 19,40 242 0,00 0 3,60 397 1127

8 Bauer Verena MS Kuchl 10,45 311 23,80 308 0,00 0 4,08 503 1122

9 Quehenberger Britt MS Abtenau 9,82 432 19,40 242 0,00 0 3,79 439 1113

10 Seiwald Vanessa MS Kuchl 9,89 418 20,80 263 0,00 0 3,69 416 1097

11 Prömer Nora MS Kuchl 9,92 412 18,70 231 0,00 0 3,84 450 1093

12 Bernhofer Verena MS Golling 9,76 445 23,10 298 0,00 0 3,36 344 1087

13 Schmitzberger Annika MS Golling 9,86 424 20,20 254 0,00 0 3,59 394 1072

14 Schlager Carolina MS Golling 9,71 456 15,90 188 0,00 0 3,70 419 1063

15 Thaler Laura MS Abtenau 10,13 370 20,10 253 0,00 0 3,50 375 998

15 Bucher Tiffany MS Hallein-Neualm 10,80 253 30,20 401 0,00 0 3,36 344 998

17 Aigner Marie MS Golling 10,31 336 21,30 271 0,00 0 3,56 388 995

18 Gimm Sarah BG/BRG Hallein 9,96 404 15,30 179 0,00 0 3,51 377 960

19 Bogensberger Anna BG/BRG Hallein 10,35 329 18,40 227 0,00 0 3,54 383 939

20 Acer Didem MS-Hallein Burgfried 11,25 187 36,60 492 0,00 0 2,84 229 908

21 Holzer Lena MS Kuchl 11,50 155 26,30 345 0,00 0 3,53 381 881

22 Kramers Ilvy BG/BRG Hallein 10,74 262 15,40 181 0,00 0 3,74 428 871

23 Unterrainer Christina MS Golling 10,38 323 19,80 248 0,00 0 3,14 295 866

24 Panesar Anurret BG/BRG Hallein 10,50 302 21,70 277 0,00 0 3,00 264 843

25 Berner Anna MS Hallein-Neualm 10,56 292 17,00 205 0,00 0 2,97 258 755

26 Fallwickl Sophia MS-Hallein Burgfried 11,22 191 23,40 302 0,00 0 2,88 238 731

27 Feil Lara MS Hallein-Neualm 10,85 245 15,30 179 0,00 0 3,17 302 726

Bezirksmeisterschaft 25.05.2022
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Kat D Gesamtergebnis Dreikampf
60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

28 Isleyen Zahide MS-Hallein Burgfried 10,59 287 19,30 241 0,00 0 2,67 191 719

29 Baker Ecrin MS-Hallein Burgfried 11,73 128 18,80 233 0,00 0 2,90 242 603

30 Ristic Viktoria MS-Hallein Burgfried 11,72 129 17,30 210 0,00 0 2,83 227 566

31 Ortner Celine MS Hallein-Neualm 11,37 171 15,00 174 0,00 0 2,80 220 565

32 Schnitzhofer Lina MS Abtenau 11,52 152 12,20 130 0,00 0 2,88 238 520

33 Seywald Natalie MS Hallein-Neualm 12,27 75 9,50 85 0,00 0 2,23 94 254

34 Matelic Sarah MS Hallein-Neualm 13,96 0 12,60 136 0,00 0 2,20 88 224
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Kat D Gesamtergebnis Dreikampf
60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

Kat D

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT
1 Habring Elias MS Kuchl 8,86 543 40,50 413 0,00 0 4,00 379 1335

2 Lanzinger Tobias MS Abtenau 9,13 485 31,80 312 0,00 0 4,24 423 1220

3 Wimmer Sebastian MS Kuchl 9,15 480 28,70 275 0,00 0 4,15 406 1161

4 Struber Bastian MS Kuchl 9,05 502 26,50 248 0,00 0 4,10 397 1147

5 Posch Paul MS Abtenau 9,12 487 24,80 228 0,00 0 4,10 397 1112

6 Kezic Leon MS Hallein-Neualm 9,60 391 35,20 351 0,00 0 3,80 343 1085

7 Knoblechner Thomas MS Abtenau 9,35 439 26,50 248 0,00 0 3,98 376 1063

8 Zemmer Luca MS Golling 9,53 404 25,90 241 0,00 0 4,20 415 1060

9 Tirsa Nicolas BG/BRG Hallein 9,28 454 28,30 270 0,00 0 3,74 332 1056

10 Bucher Tobias MS Kuchl 9,75 363 31,90 313 0,00 0 4,00 379 1055

11 Lanzinger Lukas MS Abtenau 9,66 380 28,30 270 0,00 0 3,90 361 1011

12 Brüggler Samuel MS Kuchl 9,85 345 31,50 308 0,00 0 3,87 356 1009

13 Schröckeneder Fabio BG/BRG Hallein 9,45 420 29,60 285 0,00 0 3,48 285 990

14 Bijelonjic Marko MS Golling 10,10 303 32,10 315 0,00 0 3,90 361 979

15 Karios Max BG/BRG Hallein 10,24 280 32,80 323 0,00 0 3,85 352 955

16 Kriechhammer Thomas MS Hallein-Neualm 9,64 383 26,20 245 0,00 0 3,70 325 953

17 Ringgenberg Ian BG/BRG Hallein 9,81 352 30,02 290 0,00 0 3,61 309 951

18 Russegger Lukas MS Golling 9,97 325 31,10 303 0,00 0 3,65 316 944

19 Müller Jakob BG/BRG Hallein 10,02 316 29,30 282 0,00 0 3,74 332 930

20 Schmegner Felix MS Golling 10,28 274 29,52 284 0,00 0 3,86 354 912

21 Seidl Tobias MS Hallein-Neualm 9,61 389 26,40 247 0,00 0 3,42 274 910

22 Leopolder Felix MS Abtenau 10,42 253 35,60 356 0,00 0 3,41 273 882

23 Auer Daniel MS Abtenau 10,32 268 32,90 324 0,00 0 3,49 287 879

24 Miskovic Josip MS Kuchl 10,38 259 31,50 308 0,00 0 3,62 311 878

25 Porteka Miran MS Hallein-Neualm 10,22 283 31,00 302 0,00 0 3,34 260 845

26 Herzog Florian BG/BRG Hallein 10,87 190 35,90 360 0,00 0 3,10 217 767

27 Kabas Eren MS Hallein Burgfried 9,50 410 34,30 341 0,00 0 0,00 0 751
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Kat D Gesamtergebnis Dreikampf
60m Lauf | Schlagball | Kugel | Weitsprung

27 Schober Fabian MS Golling 10,81 198 25,60 237 0,00 0 3,65 316 751

29 Marjanovic Ivan MS Hallein-Neualm 10,75 206 33,00 326 0,00 0 2,95 189 721

30 Kappel Tobias MS Golling 9,78 358 27,70 263 0,00 0 0,00 0 621

31 Jovanovic Aleksandar MS Hallein Burgfried 10,28 274 32,40 319 0,00 0 0,00 0 593

32 Pertiller Dennis MS Hallein-Neualm 10,91 185 25,00 230 0,00 0 2,65 135 550

33 Xanthopoulos Antonis MS Hallein Burgfried 11,17 153 24,80 228 0,00 0 0,00 0 381
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Kat D
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Neureiter Amelie MS Kuchl 8,77 681
2 Wimmer Lina MS Kuchl 9,19 574
3 Wolfschütz Flora BG/BRG Hallein 9,56 488
4 Kappacher Viktoria MS Golling 9,61 477
5 Kummerer Elena BG/BRG Hallein 9,70 458
6 Schlager Carolina MS Golling 9,71 456
7 Bernhofer Verena MS Golling 9,76 445
8 Quehenberger Britt MS Abtenau 9,82 432
9 Schmitzberger Annika MS Golling 9,86 424
9 Lalaeva Rihanna MS Abtenau 9,86 424

11 Eder Helena MS Abtenau 9,89 418
11 Seiwald Vanessa MS Kuchl 9,89 418
13 Prömer Nora MS Kuchl 9,92 412
14 Gimm Sarah BG/BRG Hallein 9,96 404
15 Thaler Laura MS Abtenau 10,13 370
16 Aigner Marie MS Golling 10,31 336
17 Bogensberger Anna BG/BRG Hallein 10,35 329
18 Unterrainer Christina MS Golling 10,38 323
19 Bauer Verena MS Kuchl 10,45 311
20 Panesar Anurret BG/BRG Hallein 10,50 302
21 Berner Anna MS Hallein-Neualm 10,56 292
22 Isleyen Zahide MS-Hallein Burgfried 10,59 287
23 Kramers Ilvy BG/BRG Hallein 10,74 262
24 Bucher Tiffany MS Hallein-Neualm 10,80 253
25 Feil Lara MS Hallein-Neualm 10,85 245
26 Fallwickl Sophia MS-Hallein Burgfried 11,22 191
27 Acer Didem MS-Hallein Burgfried 11,25 187
28 Ortner Celine MS Hallein-Neualm 11,37 171
29 Holzer Lena MS Kuchl 11,50 155
30 Schnitzhofer Lina MS Abtenau 11,52 152
31 Ristic Viktoria MS-Hallein Burgfried 11,72 129
32 Baker Ecrin MS-Hallein Burgfried 11,73 128
33 Seywald Natalie MS Hallein-Neualm 12,27 75
34 Matelic Sarah MS Hallein-Neualm 13,96 0

Einzelwertung 60 m 25.05.2022



Kat D
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Habring Elias MS Kuchl 8,86 543
2 Struber Bastian MS Kuchl 9,05 502
3 Posch Paul MS Abtenau 9,12 487
4 Lanzinger Tobias MS Abtenau 9,13 485
5 Wimmer Sebastian MS Kuchl 9,15 480
6 Tirsa Nicolas BG/BRG Hallein 9,28 454
7 Knoblechner Thomas MS Abtenau 9,35 439
8 Schröckeneder Fabio BG/BRG Hallein 9,45 420
9 Kabas Eren MS Hallein Burgfried 9,50 410

10 Zemmer Luca MS Golling 9,53 404
11 Kezic Leon MS Hallein-Neualm 9,60 391
12 Seidl Tobias MS Hallein-Neualm 9,61 389
13 Kriechhammer Thomas MS Hallein-Neualm 9,64 383
14 Lanzinger Lukas MS Abtenau 9,66 380
15 Bucher Tobias MS Kuchl 9,75 363
16 Kappel Tobias MS Golling 9,78 358
17 Ringgenberg Ian BG/BRG Hallein 9,81 352
18 Brüggler Samuel MS Kuchl 9,85 345
19 Russegger Lukas MS Golling 9,97 325
20 Müller Jakob BG/BRG Hallein 10,02 316
21 Bijelonjic Marko MS Golling 10,10 303
22 Porteka Miran MS Hallein-Neualm 10,22 283
23 Karios Max BG/BRG Hallein 10,24 280
24 Schmegner Felix MS Golling 10,28 274
24 Jovanovic Aleksandar MS Hallein Burgfried 10,28 274
26 Auer Daniel MS Abtenau 10,32 268
27 Miskovic Josip MS Kuchl 10,38 259
28 Leopolder Felix MS Abtenau 10,42 253
29 Marjanovic Ivan MS Hallein-Neualm 10,75 206
30 Schober Fabian MS Golling 10,81 198
31 Herzog Florian BG/BRG Hallein 10,87 190
32 Pertiller Dennis MS Hallein-Neualm 10,91 185
33 Xanthopoulos Antonis MS Hallein Burgfried 11,17 153

25.05.2022Einzelwertung 60 m



Kat D
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Neureiter Amelie MS Kuchl 4,25 540
2 Wimmer Lina MS Kuchl 4,13 514
3 Bauer Verena MS Kuchl 4,08 503
4 Eder Helena MS Abtenau 4,07 500
5 Kappacher Viktoria MS Golling 4,04 494
6 Prömer Nora MS Kuchl 3,84 450
7 Quehenberger Britt MS Abtenau 3,79 439
8 Kramers Ilvy BG/BRG Hallein 3,74 428
9 Schlager Carolina MS Golling 3,70 419
10 Seiwald Vanessa MS Kuchl 3,69 416
11 Wolfschütz Flora BG/BRG Hallein 3,60 397
12 Schmitzberger Annika MS Golling 3,59 394
13 Aigner Marie MS Golling 3,56 388
14 Bogensberger Anna BG/BRG Hallein 3,54 383
15 Holzer Lena MS Kuchl 3,53 381
16 Gimm Sarah BG/BRG Hallein 3,51 377
17 Thaler Laura MS Abtenau 3,50 375
18 Kummerer Elena BG/BRG Hallein 3,49 372
18 Lalaeva Rihanna MS Abtenau 3,49 372
20 Bucher Tiffany MS Hallein-Neualm 3,36 344
20 Bernhofer Verena MS Golling 3,36 344
22 Feil Lara MS Hallein-Neualm 3,17 302
23 Unterrainer Christina MS Golling 3,14 295
24 Panesar Anurret BG/BRG Hallein 3,00 264
25 Berner Anna MS Hallein-Neualm 2,97 258
26 Baker Ecrin MS-Hallein Burgfried 2,90 242
27 Fallwickl Sophia MS-Hallein Burgfried 2,88 238
27 Schnitzhofer Lina MS Abtenau 2,88 238
29 Acer Didem MS-Hallein Burgfried 2,84 229
30 Ristic Viktoria MS-Hallein Burgfried 2,83 227
31 Ortner Celine MS Hallein-Neualm 2,80 220
32 Isleyen Zahide MS-Hallein Burgfried 2,67 191
33 Seywald Natalie MS Hallein-Neualm 2,23 94
34 Matelic Sarah MS Hallein-Neualm 2,20 88

Einzelwertung Weit 25.05.2022



Kat D
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Lanzinger Tobias MS Abtenau 4,24 423
2 Zemmer Luca MS Golling 4,20 415
3 Wimmer Sebastian MS Kuchl 4,15 406
4 Struber Bastian MS Kuchl 4,10 397
4 Posch Paul MS Abtenau 4,10 397
6 Bucher Tobias MS Kuchl 4,00 379
6 Habring Elias MS Kuchl 4,00 379
8 Knoblechner Thomas MS Abtenau 3,98 376
9 Bijelonjic Marko MS Golling 3,90 361
9 Lanzinger Lukas MS Abtenau 3,90 361
11 Brüggler Samuel MS Kuchl 3,87 356
12 Schmegner Felix MS Golling 3,86 354
13 Karios Max BG/BRG Hallein 3,85 352
14 Kezic Leon MS Hallein-Neualm 3,80 343
15 Müller Jakob BG/BRG Hallein 3,74 332
15 Tirsa Nicolas BG/BRG Hallein 3,74 332
17 Kriechhammer Thomas MS Hallein-Neualm 3,70 325
18 Schober Fabian MS Golling 3,65 316
18 Russegger Lukas MS Golling 3,65 316
20 Miskovic Josip MS Kuchl 3,62 311
21 Ringgenberg Ian BG/BRG Hallein 3,61 309
22 Auer Daniel MS Abtenau 3,49 287
23 Schröckeneder Fabio BG/BRG Hallein 3,48 285
24 Seidl Tobias MS Hallein-Neualm 3,42 274
25 Leopolder Felix MS Abtenau 3,41 273
26 Porteka Miran MS Hallein-Neualm 3,34 260
27 Herzog Florian BG/BRG Hallein 3,10 217
28 Marjanovic Ivan MS Hallein-Neualm 2,95 189
29 Pertiller Dennis MS Hallein-Neualm 2,65 135

25.05.2022Einzelwertung Weit



Kat D
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Acer Didem MS-Hallein Burgfried 36,60 492
2 Bucher Tiffany MS Hallein-Neualm 30,20 401
3 Kummerer Elena BG/BRG Hallein 29,20 387
4 Holzer Lena MS Kuchl 26,30 345
5 Lalaeva Rihanna MS Abtenau 25,80 337
6 Eder Helena MS Abtenau 25,40 331
7 Bauer Verena MS Kuchl 23,80 308
8 Wimmer Lina MS Kuchl 23,50 304
9 Fallwickl Sophia MS-Hallein Burgfried 23,40 302

10 Bernhofer Verena MS Golling 23,10 298
11 Panesar Anurret BG/BRG Hallein 21,70 277
12 Aigner Marie MS Golling 21,30 271
13 Kappacher Viktoria MS Golling 21,00 266
14 Neureiter Amelie MS Kuchl 20,90 265
15 Seiwald Vanessa MS Kuchl 20,80 263
16 Schmitzberger Annika MS Golling 20,20 254
17 Thaler Laura MS Abtenau 20,10 253
18 Unterrainer Christina MS Golling 19,80 248
19 Wolfschütz Flora BG/BRG Hallein 19,40 242
19 Quehenberger Britt MS Abtenau 19,40 242
21 Isleyen Zahide MS-Hallein Burgfried 19,30 241
22 Baker Ecrin MS-Hallein Burgfried 18,80 233
23 Prömer Nora MS Kuchl 18,70 231
24 Bogensberger Anna BG/BRG Hallein 18,40 227
25 Ristic Viktoria MS-Hallein Burgfried 17,30 210
26 Berner Anna MS Hallein-Neualm 17,00 205
27 Schlager Carolina MS Golling 15,90 188
28 Kramers Ilvy BG/BRG Hallein 15,40 181
29 Feil Lara MS Hallein-Neualm 15,30 179
29 Gimm Sarah BG/BRG Hallein 15,30 179
31 Ortner Celine MS Hallein-Neualm 15,00 174
32 Matelic Sarah MS Hallein-Neualm 12,60 136
33 Schnitzhofer Lina MS Abtenau 12,20 130
34 Seywald Natalie MS Hallein-Neualm 9,50 85

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022



Kat D
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Habring Elias MS Kuchl 40,50 413
2 Herzog Florian BG/BRG Hallein 35,90 360
3 Leopolder Felix MS Abtenau 35,60 356
4 Kezic Leon MS Hallein-Neualm 35,20 351
5 Kabas Eren MS Hallein Burgfried 34,30 341
6 Marjanovic Ivan MS Hallein-Neualm 33,00 326
7 Auer Daniel MS Abtenau 32,90 324
8 Karios Max BG/BRG Hallein 32,80 323
9 Jovanovic Aleksandar MS Hallein Burgfried 32,40 319

10 Bijelonjic Marko MS Golling 32,10 315
11 Bucher Tobias MS Kuchl 31,90 313
12 Lanzinger Tobias MS Abtenau 31,80 312
13 Brüggler Samuel MS Kuchl 31,50 308
13 Miskovic Josip MS Kuchl 31,50 308
15 Russegger Lukas MS Golling 31,10 303
16 Porteka Miran MS Hallein-Neualm 31,00 302
17 Ringgenberg Ian BG/BRG Hallein 30,02 290
18 Schröckeneder Fabio BG/BRG Hallein 29,60 285
19 Schmegner Felix MS Golling 29,52 284
20 Müller Jakob BG/BRG Hallein 29,30 282
21 Wimmer Sebastian MS Kuchl 28,70 275
22 Lanzinger Lukas MS Abtenau 28,30 270
22 Tirsa Nicolas BG/BRG Hallein 28,30 270
24 Kappel Tobias MS Golling 27,70 263
25 Struber Bastian MS Kuchl 26,50 248
25 Knoblechner Thomas MS Abtenau 26,50 248
27 Seidl Tobias MS Hallein-Neualm 26,40 247
28 Kriechhammer Thomas MS Hallein-Neualm 26,20 245
29 Zemmer Luca MS Golling 25,90 241
30 Schober Fabian MS Golling 25,60 237
31 Pertiller Dennis MS Hallein-Neualm 25,00 230
32 Posch Paul MS Abtenau 24,80 228
32 Xanthopoulos Antonis MS Hallein Burgfried 24,80 228

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022



Kat D

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 MS Kuchl 61,89 358

2 BG/BRG Hallein 62,46 342

3 MS Golling 62,47 341

4 MS Abtenau 66,28 240

5 MS-Hallein Burgfried 69,71 165

6 MS Hallein-Neualm 71,89 124

Einzelwertung Staffel 25.05.2022



Kat D

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 MS Abtenau 58,28 381

2 MS Kuchl 58,92 363

3 BG/BRG Hallein 62,01 281

4 MS Golling 64,08 232

5 MS Hallein-Neualm 65,82 195

Einzelwertung Staffel 25.05.2022


